令和３年　６月２２日
各都市事務局長　殿
大阪府空手道連盟　　技術委員会
技術委員長　　大林優未緒
事　務　長　　豊岡　栄治

令和３年度公認段位受審者＆指導者向け形講習会

平素より当委員会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
下記要項におきまして、指定形講習会を開催致します。
つきましては各郡市内におきまして、ご周知の程宜しくお願い申し上げます。
当日午後に受審予定の方（２、３段受審申込者）も是非ご参加ください。

記
　　日　時　：　令和３年７月２５日（日）　午前９時００分～１２時００分
　　場　所　：　エディオンアリーナ大阪（柔道場）
　　受講料　：　１人　２，０００円
対　象　：　大阪府連盟所属の方（高校生以上）
　　内　容　：　（公財）全日本空手道連盟指定形
　　申込み　：　当日会場にて受付を行います。（午前９時から受付開始）
　　次　第　：　開講式　午前９時３０分　・　退　出　１２時

·  尚、各流派別の参加人数把握の為、各都市内で人数をまとめて頂き、下記表に
ご記入後、本紙を技術委員会事務局までに下記メールアドレス宛にご返信ください。
７月１６日（金）までにお願いします。
	受講流派
	　　　　　参加人数

	糸　東　系
	名

	剛　柔　系
	名

	和　道　系
	名

	松濤館系
	名

（各流派別の参加人数をお書き下さい）
送り先：メールアドレス：gisinkan.toyooka@kcn.jp
問合せ先：技術委員会事務長　豊岡まで
TEL：090-8820-4446